agendapunten in elektronische versie beschikbaar is op de website van ORES Assets 
(https://www.ores.be/ores-assets-nl/algemene-vergaderingen); 

2. de vennoten zich hebben gehouden aan de artikelen 25.A.1 en 28.2 van de statuten; 
3. de aanwezigheidslijst die bij deze notulen zal worden gevoegd, vaststelt dat op een totaal van zesenzestig 

miljoen honderdvierenvijftigduizend zevenhonderd eenennegentig (66.154.791) aandelen, 
 vertegenwoordigd zijn: 

a) de aandelen in het bezit van CENEO (29.647.516), FINEST (2.507.233), FINIMO (3.280.295), 
IEG (1.713.310), IFIGA (105.360), IPFBW (9.016.024) en SOFILUX (7.464.424); 

b)  1.345.286 aandelen op de 2.047.799 gemeentelijke aandelen;